PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2011

Entidad: Fondo de Apoyo a la Republica Helénica

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE CAPITAL "ESTADO DE FLUJOS DE TESORERIA"

COBROS

De operaciones de gestién

De operaciones de inversion

De operaciones de financiacion

-Aportaciones patrimoniales

-Otros

PAGOS

De operaciones de gestion

De operaciones de inversion

De operaciones de financiacion

FLUJO NETO DE TESORERIA DEL EJERCICIO

SALDO INICIAL DE TESORERIA

SALDO FINAL DE TESORERIA

4.207.329

4.207.329

4.207.329

-3.550.000

-3.550.000

657.329

468.250

1.125.579




